hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 15.11.2025
Fiche technique du produit
WH45548600A
hager.com/fr-ch
WH45548500A
origin insert pour combinaison: prise antenne R/TV 2GHz 10,5dB avec face Blanc
Caractéristiques techniques
Connectivité
Type de montage En saillie
Fixation par vis
Installation à encastrer
Atténuation
Atténuation de raccordement à 860 MHz 10.50 dB
Raccordement
Type de connexion / prise Koax
Equipement
Nombre de sorties 2
Matière
Matière Duroplast
Couleur Ultra blanc
Code RAL 9016
Dimensions
Profondeur 39.18 mm
Profondeur de montage 7.98 mm
Profondeur des boîtes d'encastrement 31.2 mm
Installation, montage
Montage Encastré
En saillie
Identification
Elément de base avec plaque d'adaptateur Dispositif modulaire pour les interrupteurs domestiques
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui